GO a canonicis Mospui'gensibus et de Mosteten ^ 11 dimidiam, unde

habemus oblagium. 0. dat.

Perichtoldus miL de Geboltzpach ob., obl. de curia in Mitteruchiiiberch.

G6tschalcus eps. et Mfecbthilt ob., obL de curia in Eypenhoven. 0. dat.

Hainricus com. ob., obL de Chemphingen. O. dat.

Rfidolfus pbr. ob., obL de Ilaithausen. O. dat.

Chunradus iudex de Hohiburch ob., obL de domo tabernarii. O. dat.

Hainricus et Syboto ob., obl. de Asche. O. dat. [Anno domini 1401 iu

ilie Pangracii martiris, hoc fuit in die Ascensionis Domini, ob. dominus Stephauus

Schilbacz, confr. n. et ppos. Ardaeensi.s, qui legavit nobis pratura suum ultra

Ysarara, de quo annuatim habemus 2 tl r) Monacensium, tenent nune Arsinger,

Kemnater et Tacz.]

IV. id. 12. Eberhardus dec. fr. n. ob. , obL de domo et area in montc et de orto

iuxta pratmn Nove Celle et caseum de area iuxta scoLasticum.

Otylia ob., obL de domo et Ismaning. 0. dat.

[Anno domini 1374 ob. Dietmarus Fewr confr. n., qui comparavit nobis huebam

in Wenigen Pacharn.]

Magister Chunradus dedit nobis domum et aream quondam Dronarii,

unde habemua simuLam et eminam.

Rudolfus ob., obL de Pugenhausen. 0. dat.

Arnoldus fr. n. ob., obl. de Neichen. 0. dat.

^) B: Clobockriclii.

') 6. Maii annotatum cst, hunc decanum dcdisse canonicis Frisingensibus dormtm snam cum

attinentiis, de quibus habent simulam et eminam et caseos. ') 13. Maii scirptum est, liuiK Gerhardum

plenum offidmn institidsse cx censu de theloneo pontis.

III. non.
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vm. kal.

XVII. kal.

XIV. kal.
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XVII. kal. 1.5. [Auiio clomiui 1369 Ulricus de Massenhauseu confr. n. et scolasticus ob. Nycomedis

martii-is, hoc est in octava Nativitatis Marie, qui dedit uobis pratum suum ultra

Ysaram aput Aw. ')]

XVI. kiil 16. Perichtoldus de Rochling mil. ob., unde liabemus cj U l de curia iu

Inchinhovcn in missa presentihus tantuni.

XV. kal. 17. Eberhardus dec. n. et Majngoz ob., obl. in Dorfaivker. [Auniversarius

domiui Udalrici Kemnater, custodis ecclesie et couiius. n.. cum processione ad

capellam saucti Tbome.]

XIV. kal. 18. Perichtoldus de Nanhoven fr. n. ob., unde habemus Veronensiuni tl 10

de Germansgaw quondam, sed nunc ex locacione laeobi de Nannhoven 11.

Veronensium 7 presentibus.

XII. k:\l. 20. Eberhardus dec. n. et Albro dictus Sybenpraith et Chunigundis filia

eius ob., obl. de curia in Pugenhausen. [Item auniversarius domini

Nycolai Scblegel confris. n.]